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W miniony czwartek (11 czerwca 2026 roku) w pięknych okolicznościach
przyrody, na plaży wschodniej Darłówka zakończyły się Warsztaty z Jawnego
Nicnierobienia – sezon I. W okresie od marca do czerwca, Darłowski Ośrodek
Kultury zorganizował cztery spotkania. Każde było inne, każde ciekawe i na
każdym nie brakowało Odbiorców. Dowodzi to temu, że takie spotkania są mile
widziane i pożądane w związku z czym, do ich realizacji powrócimy po
wakacjach.

Ostatnie spotkanie w ramach sezonu I odbyło się w plenerze, na pięknej plaży wschodniej
Darłówka. Do grona stałych bywalczyń dołączyły Turystki z Łodzi, zainteresowane tą miłą i
lekką formą kulturalną. Cieszy fakt, że warsztaty te nie tylko budzą ciekawość, ale nade
wszystko, że nie są zamkniętą formą dla stałych Bywalców. Są otwarte dla każdego, a
każdy nowy jest mile widziany. Organizatorzy z dużą dbałością i starannością podchodzą
do tego aspektu, dbając by każdy czuł się mile widziany i niezbędny dla grupy.

Na ostatnich warsztatach, poza częścią merytoryczną, którą poprowadziła Magdalena Lokś
uczestniczki zjadły wspólną kolację w plenerze, a na koniec zatańczyły na popularnych
„dechach” pozbywając się krępacji. Przy hitach popularnej Abby bawiły się dobrze a ich
optymizm i radość nie pozostawały obojętne względem Przechodniów. Dziewczyny po
prostu zarażały dobrą energią, dzięki czemu siła pozytywnego oddziaływania była
mocniejsza i zataczała jeszcze większe koło. Dobre towarzystwo, pozytywne nastawienia,
życzliwość i wrażliwość na innych – te warsztaty właśnie takie są.

Organizator serdecznie dziękuje wszystkim tym, którzy zaszczycili nas swoim udziałem w
sezonie I i zapowiada, że do spotkań w ramach tego działania powróci po wakacjach.

Przypominamy, że warsztatom tym towarzyszy akacja promocyjna prowadzona w formie
krótkich zapowiedzi wideo z udziałem stałych bohaterek, które są autorkami tego projektu
a są to: 

Magalena Lokś vel Zoriana

Hanna Peplińska vel Monika

i Magda Burduk


